
RailSWing BAT-12  
Ochrana balízy

www.azd.cz

OBECNÝ POPIS

Ochrana balízy je určena pro ochranu 
balíz před přímým úderem či zahák-
nutím uvolněnými předměty visícími  
z projíždějících drážních vozidel 
(typicky uvolněným vzduchovým po-
trubím, uvolněným spřáhlem apod.). 
Ochrana balízy zachytí takový úder 
volně visícího předmětu a díky šikmé 
ploše předmět sklouzne po Ochraně 
balízy.

Ochrana balízy je schopna takto balízu 
ochránit opakovaně.

ZÁKLADNÍ TECHNICKÝ POPIS

Ochrana balízy je umístěna mezi 
pražce a upevnění AŽD NBA-2,  
Vortok Vossloh nebo Vortok Clamp.

V případě motnáže do pražce se 
ochrana balízy uchytí i s balízou přímo 
do pražce.

OBJEDNÁNÍ

Objednací kód
CV809909021

	� Ochrana balízy před mechanickým  
poškozením 

	� Kompatibilní s balízami s montážními dírami  
v rozteči 200 mm, zejména 
- Siemens S21 (fixní i přepínatelná)  
- AŽD ABA-12

	� Kompatiblní s více druhy upevnění 
- AŽD NBA-2  
- Vortok Vossloh 
- Vortok Clamp 
- Přímo do pražce

	� Snadná montáž
	� Určená pro rychlosti do 200 km/h včetně



www.azd.cz
Informace poskytnuté v tomto dokumentu obsahují obecný popis a vlastnosti zařízení / produktu, které se mohou měnit během jeho vlastního vývoje 

na základě specifických požadavků zákazníka. Požadované specifické parametry produktu jsou závazné pouze na základě uzavřené smlouvy.

Balení na paletáchPohled ze strany koleje

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Teplotní rozsah -40 až +75 °C
Relativní vlhkost 0 až 100 %
Rozměry 1214 x 650 x 184 mm (délka x šířka x výška)
Hmotnost 10 kg


